
Администрация Киржачского района 

управление образования 

 

П Р И К А З 

 

от  12.04.2016                                                                                     №  160/1 -од 

 

Об итогах районного  

конкурса методических разработок  

«Педагогическая копилка» 

среди музыкальных руководителей ДОУ  

 

 

          В соответствии с годовым планом работы управления образования на 

2015-2016 учебный год     в образовательных организациях, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования с 14 

января 2016 года по 1 апреля 2016 года, прошел районный конкурс 

методических разработок «Педагогическая копилка» среди музыкальных 

руководителей МДОО. По итогам конкурса и на основании решения 

оргкомитета районного конкурса методических разработок «Педагогическая 

копилка» среди музыкальных руководителей МДОО 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1.  Утвердить итоги районного конкурса методических разработок 

«Педагогическая копилка» среди музыкальных руководителей МДОО 

(приложение). 

2. Наградить дипломами победителей  районного конкурса методических 

разработок «Педагогическая копилка» среди музыкальных руководителей 

МДОО. 

3. Контроль по выполнению приказа возложить на консультанта по 

дошкольному образованию Т.В.Астахову. 

 

 

 

И.о.начальника управления образования                                  О.В.Кузицына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу № 160/1 -од от 12.04.2016г. 

 

 

 

 

Итоги оргкомитета районного 

 конкурса методических разработок  

«Педагогическая копилка»  

среди музыкальных руководителей МДОО 

 

 

 

По итогам районного конкурса методических разработок «Педагогическая 

копилка» среди музыкальных руководителей МДОО признать 

победителями районного конкурса методических разработок 

«Педагогическая копилка» среди музыкальных руководителей МДОО 

следующих  педагогов: 

 

 

Новожилову Наталью Валентиновну,  

музыкального руководителя МБДОУ № 12    - I  место. 

 

Пахилюк Нину Николаевну, музыкального руководителя МБДОУ № 30, 

Белову Наталью Владимировну, музыкального руководителя МБДОУ № 14  

- II  место. 

 

 

Рыжову Наталью Евгеньевну, музыкального руководителя МБДОУ № 30,  

Судакову Елену Викторовну, музыкального руководителя МБДОУ № 11 

 - III  место. 

  
 

 

 


